
                                                                                     
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»
от 27 февраля 2020 г. № 02/199

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 13 ноября 2018 г. № 11/1284

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Выдача архивных справок, копий архивных документов,
архивных выписок по архивным документам»

В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:
           1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл» от
13  ноября  2018  г.  №  11/1284  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  архивных  справок,  копий  архивных
документов, архивных выписок по архивным документам» следующее изменение: 

в административном регламенте  предоставления муниципальной услуги «Выдача
архивных  справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным доку-
ментам», утвержденном постановлением (приложение):

пункт 2.5 раздела II изложить в следующей редакции:
«2.5.  Перечень  нормативных  правовых  актов,  регулирующих  предоставление

муниципальной услуги, размещен на официальном сайте администрации www  .  vuktyl  .  com  ,
на  Едином  портале  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций),  на  Портале
государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми, в государственной
информационной системе Республики Коми «Реестр государственных и муниципальных
услуг (функций) Республики Коми».».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководителя 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга

http://www.vuktyl.com/

